РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Ж^ИТ ЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
" Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
________ adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре. 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakavfemail.ru____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
№ 16 ̂ 0

О внесении изменений План мероприятий по
оформлению Азнакаевского муниципального района
к проведению праздника встречи Нового 2016 года,
утвержденный распоряжением руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 30.10.2015 № 1472 «Об
организационных мероприятиях по подготовке и
проведению праздника Новый год в Азнакаевском
муниципальном районе»

Учитывая протест Азнакаевского городского прокурора от 30.11.2015 №02-
08-02/2711:

1. Внести в План мероприятий по оформлению Азнакаевского
муниципального района к проведению праздника встречи Нового 2016 года,
утвержденный распоряжением руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 30.10.2015 №1472 «Об
организационных мероприятиях по подготовке и проведению праздника Новый
год в Азнакаевском муниципальном районе», следующие изменения:

- в пункте 9.1 слова «и ежедневное музыкальное сопровождение» исключить;
- в пункте 18 слова «Ежедневное музыкальное оформление площадей

центральных елок в городе» исключить.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб- адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru